
                            平成２５年５月吉日 

 

各 位 

 

NPO 法人新潟総合スポーツクラブ OZ 

井田勝通カップ大会実行委員会 

 

井田勝通フェスタ・カップ（U-13・1４）のご案内 

 

 拝啓、さわやかな季節となり、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

昨年度に引き続き元静岡学園監督の井田勝通氏のご協力と日刊スポーツ新聞社及びミズノスポー

ツさんより協賛をいただき、「結果」より「内容」を重視「結果」より「内容」を重視「結果」より「内容」を重視「結果」より「内容」を重視するという異例のカップ戦、井田勝通フェ

スタ及びカップ大会開催させていただくことになりました。大会会場は夏涼しい菅平高原サッカー場

を使用して、8月 20日（火）〜22日（木）に開催を予定しております。  

 なるべく多くの試合をしていただくため、20日は朝からトレーニングマッチ day・21 日はカッ

プ戦・25日トレーニングマッチ day（午前中）を予定しております。 

昨年は北海道・新潟・埼玉・静岡・愛知・岐阜等の全国から多くのチームが参加いただきまし

た。今年も多くの参加をお待ちいたしております。 

今年もカップ戦も含め試合審判は当該対戦チームでお願いします。 

  

ご連絡 

今年は人工芝 1面と天然芝 2 面の合計 3面を使用できますので、昨年同様にたっぷり試合をして

いただけると思います。この時期の菅平高原はラグビーで満員なので宿は 3 箇所となります。 

            

                                      敬具 

 

昨年の井田監督昨年の井田監督昨年の井田監督昨年の井田監督（中央）（中央）（中央）（中央）とのとのとのとの全国全国全国全国指導者懇親会指導者懇親会指導者懇親会指導者懇親会    

                      

NPO 法人新潟総合スポーツクラブ OZ 

電話：０２５－３７８－１８９１ 

携帯：０９０－４３６４－７８６５ 

e-mail：niigataoz@gmail.com 

ホームページ：http://www.niigata-oz.com/  


